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12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

400cc GPGOIAS Autodromo Goiania GO 3,835 Km
Corrida 400cc GPGOIAS 28/04/2024 09:45 .
Corrida (10 Voltas) iniciado em 10:04:19
Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(6) Fernando Moraes
(7) Welber Barros 1 10:06:08.422 1:47.316 43.130 39.682 24.504
1 10:06:03.232 1:43.569 41.583 37.903 24.083 2 10:07:50.719 1:42.297 38.559 39.102 24.636
2 10:07:41.946 1:38.714 37.380 37.383 23.951 3 10:09:33.052 1:42.333 38.732 38.973 24.628
3 10:09:20.435 1:38.489 37.247 37.305 23.937 4 10:11:15.750 1:42.698 39.071 39.060 24.567
4 10:10:59.070 1:38.635 37.255 37.510 23.870 5 10:12:58.525 1:42.775 39.199 39.063 24513
5 10:12:38.585 1:39.515 37.427 38.003 24.085 6 10:14:41.951 1:43.426 39.176 39.563 24.687
6 10:14:17.872 1:39.287 37.553 37.781 23.953 7 10:16:25.349 1:43.398 39.497 39.330 24.571
7 10:15:56.774 1:38.902 37.511 37.573 23.818 8 10:18:08.582 1:43.233 39.125 39.434 24.674
8 10:17:36.710 1:39.936 37.634 37.666 24.636 9 10:19:51.750 1:43.168 39.195 39.423 24.550
9 10:19:15.833 1:39.123 37.619 37.485 24.019 10 10:21:38.616 1:46.866 39.913 41.906 25.047
10 10:20:55.439 1:39.606 37.609 37.908 24.089
(35) Lucio Flavio - Motor Bike
(99) Raquel Vaz 1 10:06:08.145 1:47.037 42.502 39.437 25.098
1 10:06:03.511 1:43.587 41.783 37.907 23.897 2 10:07:51.581 1:43.436 39.505 39.095 24.836
2 10:07:42.166 1:38.655 37.530 37.245 23.880 3 10:09:34.870 1:43.289 38.771 39.319 25.199
3 10:09:22.293 1:40.127 38.552 37.208 24.367 4 10:11:18.388 1:43.518 39.174 39.335 25.009
4 10:11:01.856 1:39.563 37.858 37.352 24.353 5 10:13:01.428 1:43.040 39.000 39.202 24.838
5 10:12:41.044 1:39.188 37.950 37.117 24.121 6 10:14:45.887 1:44.459 39.429 39.754 25.276
6 10:14:20.398 1:39.354 37.834 37.452 24.068 7 10:16:29.634 1:43.747 39.560 38.985 25.202
7 10:15:59.815 1:39.417 37.823 37.363 24.231 8 10:18:13.220 1:43.586 39.193 39.283 25.110
8 10:17:39.201 1:39.386 38.122 37.044 24.220 9 10:19:57.917 1:44.697 39.574 39.943 25.180
9 10:19:18.064 1:38.863 37.770 37.057 24.036 10 10:21:42.102 1:44.185 39.434 39.457 25.294
10 10:20:57.198 1:39.134 37.708 37.235 24191
(777) Sidney Monteiro
(23) Leandro Mendes 1 10:06:14.195 1:52.929 46.249 41.363 25.317
1 10:06:04.196 1:43.942 41.656 38.189 24.097 2 10:08:01.044 1:46.849 40.824 40.981 25.044
2 10:07:43.658 1:39.462 37.684 37.722 24.056 3 10:09:45.908 1:44.864 39.189 40.667 25.008
3 10:09:22.350 1:38.692 37.205 37.639 23.848 4 10:11:31.893 1:45.985 39.932 40.893 25.160
4 10:11:03.151 1:40.801 37.177 39.192 24.432 5 10:13:16.560 1:44.667 39.503 40.339 24.825
5 10:12:43.689 1:40.538 37.855 38.063 24.620 6 10:15:02.357 1:45.797 39.720 41.078 24.999
6 10:14:24.909 1:41.220 37.806 38.865 24.549 7 10:16:48.565 1:46.208 39.807 41.175 25.226
7 10:16:06.868 1:41.959 38.330 38.668 24.961 8 10:18:34.679 1:46.114 39.593 41.256 25.265
8 10:17:48.961 1:42.093 38.483 39.063 24547 9 10:20:19.984 1:45.305 39.927 40.452 24.926
9 10:19:29.477 1:40.516 37.398 39.007 24111 10 10:22:05.407 1:45.423 39.545 40.720 25.158
10 10:21:08.843 1:39.366 37.614 37.806 23.946
(5) Ronaldo Viana - Naldera
(111) Elton Nunes Coe 1 10:06:09.717 1:48.058 43.190 39.392 25.476
1 10:06:04.886 1:44.600 41.840 38.652 24.108 2 10:07:55.029 1:45.312 39.579 39.853 25.880
2 10:07:44.543 1:39.657 37.699 37.832 24.126 3 10:09:41.505 1:46.476 40.039 40.272 26.165
3 10:09:24.926 1:40.383 38.094 37.965 24.324 4 10:11:28.300 1:46.795 40.449 40.258 26.088
4 10:11:05.182 1:40.256 37.947 37.953 24.356 5 10:13:16.133 1:47.833 41.056 40.800 25.977
5 10:12:45.662 1:40.480 38.119 38.003 24.358 6 10:15:02.819 1:46.686 40.196 40.418 26.072
6 10:14:26.319 1:40.657 38.431 38.007 24.219 7 10:16:49.407 1:46.588 39.686 40.694 26.208
7 10:16:06.764 1:40.445 38.076 37.830 24.539 8 10:18:35.256 1:45.849 39.631 40.214 26.004
8 10:17:47.979 1:41.215 38.340 38.475 24.400 9 10:20:21.029 1:45.773 39.838 40.280 25.655
9 10:19:28.920 1:40.941 38.277 38.204 24.460 10 10:22:07.050 1:46.021 39.877 40.213 25.931
10 10:21:09.474 1:40.554 38.580 37.683 24.291

(762) Wesley Correa

(21) Fernando Couto 1 10:06:04.274 1:44.825 41.973 38.063 24.789
1 10:06:06.629 1:45.922 42.500 39.271 24.151 2 10:07:44.482 1:40.208 37.897 37.976 24.335
2 10:07:48.443 1:41.814 38.458 39.073 24.283 3 10:09:36.492 1:52.010 37.951 37.998 36.061
3 10:09:30.334 1:41.891 38.373 39.169 24.349 4 10:11:21.108 1:44.616 40.191 39.635 24.790
4 10:11:12.278 1:41.944 38.533 39.326 24.085 5 10:13:04.493 1:43.385 39.358 39.247 24.780
5 10:12:54.803 1:42.525 38.739 39.550 24.236 6 10:14:46.580 1:42.087 39.002 38.709 24.376
6 10:14:37.793 1:42.990 38.895 39.648 24.447 7 10:16:27.810 1:41.230 38.393 38.390 24.447
7 10:16:21.184 1:43.391 39.401 39.649 24.341 8 10:18:10.340 1:42.530 39.210 38.741 24.579
8 10:18:04.904 1:43.720 38.856 40.473 24.391 9 10:20:15.266 2:04.926 58.438 41.400 25.088
9 10:19:47.931 1:43.027 38.962 39.768 24.297 10 10:22:16.358 2:01.092 53.221 42101 25.770

10 10:21:31.405 1:43.474 39.078 390.774 24.622

(11) Francisco Melo
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400cc GPGOIAS Autodromo Goiania GO 3,835 Km
Corrida 400cc GPGOIAS 28/04/2024 09:45 .
Corrida (10 Voltas) iniciado em 10:04:19
Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
1 10:06:13.974 1:52.762 45.654 40.925 26.183 2 10:08:02.668 1:47.749 40.589 41.117 26.043
2 10:08:03.236 1:49.262 41.743 41.566 25.953 3 10:09:51.475 1:48.807 41.063 41.908 25.836
3 10:09:51.598 1:48.362 40.927 41.391 26.044 4 10:11:39.680 1:48.205 41.160 41.351 25.694
4 10:11:38.936 1:47.338 40.431 40.397 26.510 5 10:13:27.640 1:47.960 40.429 41.469 26.062
5 10:13:26.155 1:47.219 40.337 40.523 26.359 6 10:15:16.001 1:48.361 40.977 41.619 25.765
6 10:15:13.270 1:47.115 40.742 40.291 26.082 7 10:17:05.370 1:49.369 40.972 42.321 26.076
7 10:17:00.132 1:46.862 40.600 39.828 26.434 8 10:19:05.383 2:00.013 52.799 41.377 25.837
8 10:18:46.588 1:46.456 40.300 40.076 26.080 9 10:20:56.350 1:50.967 41.345 42.050 27.572
9 10:20:32.917 1:46.329 40.371 39.800 26.158
10 10:22:19.220 1:46.303 40.010 40.192 26.101 (9) Anna Clara Vaz
1 10:06:21.206 1:58.177 47.265 43.747 27.165
(25) Gustavo Viana 2 10:08:14.632 1:53.426 42974 43.542 26.910
1 10:06:13.608 1:52.028 44.749 40.646 26.633 3 10:10:09.000 1:54.368 43.177 43.960 27.231
2 10:08:02.745 1:49.137 41.698 41.064 26.375 4 10:12:04.463 1:55.463 43.799 44,502 27.162
3 10:09:50.858 1:48.113 41.175 40.534 26.404 5 10:14:01.923 1:57.460 44.402 45.193 27.865
4 10:11:38.857 1:47.999 40.959 40.538 26.502 6 10:15:57.035 1:55.112 43.725 44.074 27.313
5 10:13:26.186 1:47.329 40.777 40.425 26.127 7 10:17:51.405 1:54.370 43.117 43.986 27.267
6 10:15:13.776 1:47.590 40.962 40.470 26.158 8 10:19:47.585 1:56.180 43.821 44.249 28.110
7 10:17:00.452 1:46.676 40.450 39.991 26.235 9 10:21:42.546 1:54.961 43,551 44.727 26.683
8 10:18:47.178 1:46.726 40.407 40.128 26.191
9 10:20:33.726 1:46.548 40.440 39.956 26.152 (77) Lucas A. Ferreira
10 10:22:22.223 1:48.497 40.720 40.512 27.265 1 10:06:20.095 1:57.449 46.240 43.117 28.092
2 10:08:15.045 1:54.950 43.133 43512 28.305
(19) Henrigue Cordeiro - Cebolinha 3 10:10:10.038 1:54.993 42.952 44.121 27.920
1 10:06:16.216 1:54.371 45.642 42.350 26.379 4 10:12:05.327 1:55.289 42.881 44.270 28.138
2 10:08:04.782 1:48.566 40.486 41.547 26.533 5 10:14:02.053 1:56.726 43.629 44.960 28.137
3 10:09:52.652 1:47.870 40.858 40.402 26.610 6 10:15:57.739 1:55.686 43.243 43.827 28.616
4 10:11:40.667 1:48.015 40.552 41.098 26.365 7 10:17:53.103 1:55.364 43518 43.412 28.434
5 10:13:27.930 1:47.263 40.543 40.557 26.163 8 10:19:48.394 1:55.291 43.425 43.157 28.709
6 10:15:17.558 1:49.628 40.989 42.163 26.476 9 10:21:43.058 1:54.664 42.890 43.488 28.286
7 10:17:06.428 1:48.870 40.589 40.744 27.537
8 10:18:53.496 1:47.068 40.618 40.153 26.297
9 10:20:40.838 1:47.342 40.574 40.233 26.535
10 10:22:27.920 1:47.082 40.853 39.873 26.356
(3) Alison Oliveira
1 10:06:16.555 1:54.148 45.427 42.221 26.500
2 10:08:04.824 1:48.269 40.376 41.446 26.447
3 10:09:54.299 1:49.475 41.430 41.613 26.432
4 10:11:42.133 1:47.834 40.470 41.103 26.261
5 10:13:29.286 1:47.153 40.398 40.479 26.276
6 10:15:16.813 1:47.527 40.575 40.675 26.277
7 10:17:05.458 1:48.645 40.413 41.477 26.755
8 10:18:53.517 1:48.059 40.815 40.783 26.461
9 10:20:41.398 1:47.881 40.811 40.786 26.284
10 10:22:29.675 1:48.277 40.465 40.929 26.883
(711) Fernando Canedo
1 10:06:13.985 1:52.457 45.154 41.892 25.411
2 10:08:04.715 1:50.730 40.902 43.063 26.765
3 10:09:54.526 1:49.811 41.388 43.124 25.299
4 10:11:43.883 1:49.357 41.517 42.241 25.599
5 10:13:32.465 1:48.582 40.964 42.027 25.591
6 10:15:19.937 1:47.472 40.764 41.327 25.381
7 10:17:06.836 1:46.899 40.289 40.932 25.678
8 10:18:54.485 1:47.649 40.619 41.049 25.981
9 10:20:43.381 1:48.896 41.264 41.888 25.744
10 10:22:33.701 1:50.320 40.908 43.053 26.359
(28) Emmanuel Ribeiro
1 10:06:14.919 1:52.771 44.996 42.329 25.446
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